
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 08.61 A 12127 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 C. A. Sant Joan 1 SI

 07.16 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 07.42 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

 07.07 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 07.86 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 6 SI

A 12107 ALLAOUAT SANCHEZ, ISMAIL ESP 4 CA Alicante 7 SI

A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 8 SI

 07.33 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent EXTRA

 07.35 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent EXTRA

 07.48 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 07.50 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 07.70 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent EXTRA

 07.70 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports EXTRA

 07.93 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.35 V 23393 FERNANDEZ DE CORDOBA MARTINEZ, CARLOSESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 08.72 A 12052 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 CA Alicante EXTRA

AA 3074 BERENGUER MENDEZ, ALVARO ESP 2 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 2974 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 3 CA Alicante EXTRA

AA 3140 ROBLES LLOVET, JOSÉ MIGUEL ESP 3 CA Alicante EXTRA

V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports EXTRA

AA 3080 SAMPER PORCEL, JOSE ESP 2 C. A. Sant Joan EXTRA

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:24.98 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 1 SI

 00:23.05 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon 2 SI

 00:23.41 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 00:23.13 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika 4 SI

 00:23.54 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

AA 3140 ROBLES LLOVET, JOSÉ MIGUEL ESP 3 CA Alicante 7 SI

A 12142 PARREÑO ALDEGUER, ALEJANDRO ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

Circular 2/2020

Valencia, 2 de Enero de 2020

         Cto. Autonomico de Clubes Sub20 P.C. 2020

Valencia Palacio Luis Puig, 4 de Enero de 2020

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba,

además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos con el orden de

relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle libre llevarán el dorsal 

asignado. 

Recordamos que no hay atletas aceptados Fuera de Concurso. Sólo los atletas participantes en la competición por equipos

podrán acceder a los 60ml Extra programados y se hallan inscrito en los plazos establecidos.

Atletas Inscritos
60m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:54.50 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

 00:51.11 CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 00:51.74 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 00:52.37 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

 00:52.37 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

 00:53.21 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 6 SI

AA 2974 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 3 CA Alicante 7 SI

 00:58.40 A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:55.53 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 2 C. A. Sant Joan 1 SI

A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 02:02.78 V 23387 VILLANUEVA PEYRO, JAUME ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 01:56.68 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor-Teika 4 SI

V 23725 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 5 SI

 02:00.58 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 6 SI

 02:10.25 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 7 SI

A 12150 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 4 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11873 RAMIREZ LOPEZ, LUIS ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

 04:14.75 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 04:09.24 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

 04:47.86 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 03:59.28 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 6 SI

 04:08.70 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09:45.16 A 12035 CHILLON HERNANDEZ, FERNANDO ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

 09:36.82 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Esports 3 SI

V 24063 FAUS FERRER, JHOEL ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

V 23407 ROSALENY AZNAR, ARNAU ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

 09:16.62 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 6 SI

 09:54.96 AA 3009 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 3 CA Alicante 7 SI

 11:21.28 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 2 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

AA 3083 GASCON ESTEVE, HUGO ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

 08.34 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 08.33 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 08.83 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

VV 7656 NOVELLA PASTOR, MIGUEL PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 6 SI

 09.39 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 7 SI

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

800m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_JM

3.000m MASC. PC_JM

400m MASC. PC_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,65 A 12156 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 5 C. A. Sant Joan 1 SI

 1,92 CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon 2 SI

 1,82 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports 3 SI

 1,90 V 23836 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor-Teika 4 SI

 1,67 V 23904 MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent 5 SI

 1,48 V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 6 SI

 1,87 A 12041 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 3 CA Alicante 7 SI

 1,55 A 12141 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,70 A 12164 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 5 C. A. Sant Joan 1 SI

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 4,05 V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

 4,01 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent 5 SI

 3,85 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 6 SI

 3,85 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante 7 SI

 3,14 A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 4,88 A 12126 SANCHEZ ZURITA, IVAN ESP 5 C. A. Sant Joan 1 SI

CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 6,91 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 6,55 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

V 21900 LOPEZ RUIZ, JAVIER ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges 6 SI

 5,19 A 12052 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 CA Alicante 7 SI

 4,48 A 12153 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11,32 A 12154 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 5 C. A. Sant Joan 1 SI

 14,59 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

V 22281 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 13,89 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

 10,64 V 23395 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent 5 SI

 10,09 V 23901 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges 6 SI

 13,99 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 7 SI

 11,30 A 12138 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

AA 3080 SAMPER PORCEL, JOSE ESP 2 C. A. Sant Joan 1 SI

CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 16,00 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 15,85 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 6 SI

 9,48 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 7 SI

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_JM

Longitud MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_JM



A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon 2 SI

V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports 3 SI

V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports 3 SI

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor-Teika 4 SI

V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 5 SI

V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 6 SI

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 6 SI

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 7 SI

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 7 SI

AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 7 SI

A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 7 SI

A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 8 SI

A 12142 PARREÑO ALDEGUER, ALEJANDRO ESP 1 Juventud Atletica Elche 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09.22 AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

 07.82 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 08.00 A 11987 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 5 CA Safor-Teika 4 SI

 08.59 V 24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla 5 SI

 08.28 A 11994 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche 6 SI

 07.96 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 7 SI

A 12105 SALVATIERRA GUALDA, ALBA ESP 4 Atletisme Dianium 8 SI

 07.98 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C. A. Sant Joan EXTRA

 08.09 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium EXTRA

 08.16 A 12007 PONS NAPIER, LAURA ESP 5 CA Safor-Teika EXTRA  

 08.21 V 23835 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor-Teika EXTRA

 08.29 AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan EXTRA

 08.30 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent EXTRA

 08.38 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika EXTRA

 08.63 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent EXTRA

 08.64 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium EXTRA

 08.73 A 12056 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan EXTRA

4x400m MASC. PC_JM

60m FEM. PC_JF



V 24042 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 CA Safor-Teika EXTRA

AA 3149 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 3148 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 5 C. A. Sant Joan EXTRA  

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:25.95 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C. A. Sant Joan 1 SI

 00:25.97 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 00:27.12 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports 3 SI

 00:28.18 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

 00:26.92 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 5 SI

 00:28.08 A 11608 MORATALLA CAMPELLO, LAURA ESP 3 Juventud Atletica Elche 6 SI

 00:27.12 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent 7 SI

 00:28.30 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11562 NAVARRO IBAÑEZ, SARA ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

 01:00.46 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 01:01.22 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor-Teika 4 SI

 01:01.11 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 CA Silla 5 SI

V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

 01:02.13 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 12165 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

 02:21.00 CS 7969 NAVARRO VICENTE, ANA ESP 3 Playas de Castellon 2 SI

 02:19.84 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 3 SI

A 11215 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

VV 7655 GÓMEZ GARCÍA, SOFÍA ESP 3 CA Silla 5 SI

 02:31.44 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche 6 SI

 02:40.92 IB 16234 CORDOBA ROSSELLO, ANA MARIA ESP 1 C.A. Torrent 7 SI

 02:38.04 A 11393 MOLTO GIL, ANGELA MARINA ESP 3 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11564 FUSTER POVEDA, NEUS ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

CS 8089 LOPEZ MARCELINO, MARIA ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

 04:56.56 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 05:26.42 V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

V 23738 PISA CORTES, TALIA ESP 4 CA Silla 5 SI

 05:32.27 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

 05:24.62 A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 12109 JIMENEZ GIL, LUCIA ESP 6 C. A. Sant Joan 1 SI

 10:00.44 CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 11:32.00 V 23654 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports 3 SI

 12:17.14 V 23781 BRECO SANCHO, CARLA ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

 10:18.78 V 24056 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla 5 SI

1.500m FEM. PC_JF

3.000m FEM. PC_JF

200m FEM. PC_JF

400m FEM. PC_JF

800m FEM. PC_JF



 11:36.50 V 22456 RODRIGUEZ VILLAR, BLANCA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

 13:00.07 V 23728 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

CS 8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

 08.96 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

 10.77 V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla 5 SI

 10.95 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

 09.87 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 7 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,37 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

 1,66 CS 7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

 1,49 V 24009 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports 3 SI

 1,63 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

 1,57 V 23947 DOMINGO PEREZ, NOEMI ESP 5 CA Silla 5 SI

 1,46 A 12147 SAEZ PAYA, ELENA ESP 6 Juventud Atletica Elche 6 SI

 1,55 V 23997 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent 7 SI

A 12123 OMARSDOTTIR , ATHENA BJORK ESP 4 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,20 AA 3064 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan 1 SI

 3,71 CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 3,20 V 23546 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports 3 SI

 3,40 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

 2,14 V 24051 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA ESP 6 CA Silla 5 SI

 2,35 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

 3,08 V 23525 PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent 7 SI

 2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 4,53 AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

 5,23 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

 5,64 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 5,55 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

 5,10 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 CA Silla 5 SI

 5,24 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche 6 SI

 5,73 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 7 SI

 4,52 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10,71 A 12056 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan 1 SI

 11,41 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 12,56 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 11,37 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

Longitud FEM. PC_JF

Triple Salto FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

Altura FEM. PC_JF

Pértiga FEM. PC_JF



 10,96 V 23948 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla 5 SI

 11,32 A 11762 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Juventud Atletica Elche 6 SI

 10,37 V 23786 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent 7 SI

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

CS 7977 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports 3 SI

 9,47 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

 6,92 V 23949 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 5 SI

A 12112 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche 6 SI

V 24108 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 7 SI

A 12124 DOUGLAS , EVA ESP 3 Atletisme Dianium 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

AA 3150 BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 3 C. A. Sant Joan 1 SI

AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 1 SI

CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

CS 7960 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon 2 SI

CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon 2 SI

V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 3 SI

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor-Teika 4 SI

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika 4 SI

V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika 4 SI

A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche 6 SI

V 21560 BERNAL I RIPOLLES, MARINA ESP 1 Juventud Atletica Elche 6 SI

V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 6 SI

V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 7 SI

V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent 7 SI

4x400m FEM. PC_JF

Peso (4kg) FEM. PC_JF


